
Рейтинговий список від 27.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 204 Технологія 
виробництва і переробки продукції тваринництва, Технологія 
виробництва і переробки продукції тваринництва, За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Рибаченко Владислав Андріанович За результатами 
співбесіди

2 Лаута Микола Миколайович 150,000

3 Мощенко Артем Дмитрович 145,000

4 Яковлев Дмитро Леонідович 140,000

5 Лапко Дмитро Іванович 135,000

6 Косяк Борис Олександрович 135,000

7 Юрчик Микола Іванович 120,000

8 Скворцова Лілія Юріївна 110,000



Рейтинговий список від 27.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 208 Агроінженерія, 
Агроінженерія, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Сторчак Артем Сергійович 172,000

2 Єрмолаєв Артем Сергійович 170,000

3 Навроцький Костянтин 
Анатолійович 167,000

4 Чернюк Павло Анатолійович 162,000

5 Лаута Микола Миколайович 150,000

6 Люлька Анатолій Вікторович 145,000

7 Антонюк Роман Валерійович 140,000

8 Коломієць Микола Іванович 115,000

9 Вознюк Дмитро Михайлович 105,000



Рейтинговий список від 27.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 206 Садово-паркове 
господарство, Садово-паркове господарство, За кошти 
фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Добжанська Вікторія Романівна 175,000

2 Волуйко Василь Сергійович 165,000

3 Корчинська Крістіна Михайлівна 165,000

4 Зубко Тетяна Юріївна 160,000

5 Губар Аліна Віталіївна 147,000

6 Рябчук Кароліна Ігорівна 145,000

7 Пасічник Василь Михайлович 145,000

8 Сторожук Анна Олегівна 142,000

9 Гаврилюк Ангеліна Ігорівна 140,000

10 Музика Максим Мирославович 135,000

11 Повстянко Анастасія Володимирівна 135,000

12 Скальський Олександр Романович 120,000

13 Коломієць Микола Іванович 115,000

14 Ужегова Олена Миколаївна 110,000

15 Ковальчук Тетяна В`ячеславівна 110,000

16 Вознюк Дмитро Михайлович 105,000

17 Журавський Олександр Ігорович 0,000



Рейтинговий список від 27.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 206 Садово-паркове 
господарство, Садово-паркове господарство, За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Сокур Владислава Олександрівна За результатами 
співбесіди

2 Козлова Анна Павлівна 157,000

3 Андрійчук Руслана Василівна 155,000

4 Жданова Аліна Анатоліївна 155,000

5 Василишена Евеліна В`ячеславівна 150,000



Рейтинговий список від 27.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 204 Технологія 
виробництва і переробки продукції тваринництва, Технологія 
виробництва і переробки продукції тваринництва, За кошти 
фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Волуйко Василь Сергійович 165,000

2 Дудник Ярослав Володимирович 160,000

3 Матеуш Ілля Володимирович 150,000

4 Хилидизюк Василь Володимирович 146,000

5 Антонюк Роман Валерійович 140,000

6 Войтович Євгеній Вікторович 135,000

7 Гудзь Віталій Віталійович 130,000

8 Коломієць Микола Іванович 115,000

9 Ужегова Олена Миколаївна 110,000

10 Ковальчук Тетяна В`ячеславівна 110,000

11 Гога Алла Костянтинівна 110,000

12 Москаленко Наталія Сергіївна 110,000

13 Вознюк Дмитро Михайлович 105,000



Рейтинговий список від 27.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 201 Агрономія, 
Агрономія, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Крижанівський Владислав 
Миколайович 185,000

2 Сторчак Артем Сергійович 172,000

3 Бондарчук Арсеній Олександрович 170,000

4 Волуйко Василь Сергійович 165,000

5 Теляков Дмитро Ігорович 162,000

6 Дудник Ярослав Володимирович 160,000

7 Блащук Сергій Романович 160,000

8 Олійник Ілля Аркадійович 155,000

9 Григоришен Ілля Володимирович 155,000

10 Матеуш Ілля Володимирович 150,000

11 Кілігой Андрій Вікторович 150,000

12 Гавришенко Андрій Валерійович 150,000

13 Хилидизюк Василь Володимирович 146,000

14 Гладиш Ілля Володимирович 145,000

15 Трасковський Микола Андрійович 142,000

16 Музика Максим Мирославович 135,000

17 Косяк Борис Олександрович 135,000

18 Юрчик Микола Іванович 120,000

19 Коломієць Микола Іванович 115,000

20 Ужегова Олена Миколаївна 110,000

21 Ковальчук Тетяна В`ячеславівна 110,000

22 Вознюк Дмитро Михайлович 105,000



Рейтинговий список від 27.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 071 Облік і 
оподаткування, Облік і оподаткування, За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Семенюк Роман Романович За результатами 
співбесіди

2 Краснокутська Тетяна 
Олександрівна 185,000

3 Мишко Софія Віталіївна 177,000

4 Добжанська Вікторія Романівна 175,000

5 Новотна Анна Степанівна 160,000

6 Мельник Дар`я Анатоліївна 150,000

7 Губар Аліна Віталіївна 147,000

8 Рябчук Кароліна Ігорівна 145,000

9 Дубовий Максим Олексійович 143,000

10 Франкова Валентина Степанівна 115,000



Рейтинговий список від 27.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 071 Облік і 
оподаткування, Облік і оподаткування, За кошти фізичних 
та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Остапчук Ілля Максимович 185,000

2 Никитюк Дмитро Олександрович 184,000

3 Жданова Аліна Анатоліївна 155,000

4 Андрійчук Руслана Василівна 155,000

5 Никифорчук Антон Андрійович 150,000

6 Москаленко Наталія Сергіївна 110,000

7 Гога Алла Костянтинівна 110,000

8 Скворцова Лілія Юріївна 110,000

9 Ужегова Олена Миколаївна 110,000

10 Ковальчук Тетяна В`ячеславівна 110,000



Рейтинговий список від 27.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 201 Агрономія, 
Агрономія, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Кондратюк Назар Русланович 190,000

2 Власенко Арсен Тарасович 190,000

3 Остапчук Ілля Максимович 185,000

4 Надаховський Матвій Сергійович 185,000

5 Тичук Ростислав Юрійович 170,000

6 Навроцький Костянтин 
Анатолійович 167,000

7 Корчинська Крістіна Михайлівна 165,000

8 Череушенко Микола Олександрович 165,000

9 Зубко Тетяна Юріївна 160,000

10 Люлька Анатолій Вікторович 145,000

11 Брикульський Віталій Олегович 145,000

12 Сторожук Анна Олегівна 142,000

13 Гаврилюк Ангеліна Ігорівна 140,000

14 Повстянко Анастасія Володимирівна 135,000

15 Гульчак Михайло Вікторович 132,000



Рейтинговий список від 27.07.2024
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 208 Агроінженерія, 
Агроінженерія, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Бондарчук Арсеній Олександрович За результатами 
співбесіди

2 Гавришенко Володимир 
Валентинович

За результатами 
співбесіди

3 Леськов Костянтин Романович За результатами 
співбесіди

4 Павловський Денис Михайлович За результатами 
співбесіди

5 Козак Артем Олександрович 185,000

6 Крижанівський Владислав 
Миколайович 185,000

7 Мельник Максим Андрійович 180,000

8 Сіфоров Данило Вікторович 180,000

9 Тарнашинський Андрій 
Вячеславович 179,000

10 Покотило Валентин Миколайович 175,000

11 Мисюк Назар Сергійович 172,000

12 Чмих Максим Вадимович 170,000

13 Тосьмук Богдан Олегович 167,000

14 Волуйко Василь Сергійович 165,000

15 Теляков Дмитро Ігорович 162,000

16 Дудник Ярослав Володимирович 160,000

17 Голюк Олександр Миколайович 160,000

18 Миколюк Сергій Михайлович 160,000

19 Блащук Сергій Романович 160,000

20 Григоришен Ілля Володимирович 155,000

21 Олійник Ілля Аркадійович 155,000

22 Бардецький Роман Олександрович 155,000

23 Никифорчук Антон Андрійович 150,000

24 Гавришенко Андрій Валерійович 150,000

25 Матеуш Ілля Володимирович 150,000

26 Кілігой Андрій Вікторович 150,000

27 Хилидизюк Василь Володимирович 146,000

28 Гузовець Ілля Вікторович 145,000

29 Гладиш Ілля Володимирович 145,000

30 Пасічник Василь Михайлович 145,000

31 Трасковський Микола Андрійович 142,000

32 Музика Максим Мирославович 135,000

33 Войтович Євгеній Вікторович 135,000

34 Скальський Олександр Романович 120,000


